DITTA CAP. GIOVANNI ZACCARO & C. S/A

CAPITALE STATUTARIO L. 200.000 - EMESSO E VERSATO TRE DECIMI

SEDE IN BARI - VIA ARGIRO, 88

TELEGRAMMI: ZACMANARA - BARI

TELEFONO 39 - CODE 5 TH EDITION A.B.C.

SUCCURSALE: BRINDISI

TELEGRAMMI: ZACCARO - BRINDISI

TELEFONO 53

Racc. <sup>a</sup>

Brindisi, 20 V 1922

R-27

Spregio Prof.  
G. Peano

Corino

Vostra C.P. de 16 m.c. recipe et lege cum  
multo attentione et interes -

Me mitte vos Cheque de Credito Italiano  
N° H. 246.372 per £ 100, cum prece de expedi ad me col  
lectione completo de discussione

Me desidera haber etiam "Vocabulario Inter  
nationale IL A. F. J. de Prof. U. Basso ut etiam me  
desidera subscriptione ad Rivista Universale, ubi et  
nunc publicato -

Ad suo postula: "Di che cosa m'interesso."  
me responde:

Me es Capitano Maritimo, me habe itinere  
rato da etate de 16 anno et de illo etate me sempre  
retine necessario utilitate de unico lingua pro com  
municatione inter vario populo -

Pro mea occupationes, mea etate et pro  
meo pauco coqnitione de linguas estero, me non pote  
apportar ad Accademia magno contributo ut pro  
fessor de linguas -

Me pote esse uno quod seque cum sym  
patia magno idea et me pote limitare meo laboro  
ut simplice propagandista -

Jam initio id, et includo uno littera  
que me scribe ad meo amico Prof. Modestino De Bellis

de Bari et suo responso.

Me prece vos scribe ad illo nam me crede esse bono acquisitione per Accademia.

Illo es laureato in FADH et doce linguas qd "Scuola Superiore di Commercio" "Bari". Suo indirizzo es ad dic scuola.

Laboro que me desidera fac, semper cum limite ad tempore que me habe disponibile, es uno parvo vocabulario tecnico de Marino in lingua I F H A D verte in I L.

Me crede que Accademia pote haber bono propagandistas inter navigatores et me crede que non habe alio classe cum desiderio magno de loque et audi in omni loco idem lingua.

V. dev<sup>m</sup>

G. Zaccaro